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Wyjasnienia
wPrzeprowadzenie audyty Projektu CHEMSEA (Chemical Munitions Search & Assessment BSR Project —
Amunicia chemiczna, Poszukiwania i ewaluacja) wspéifinansowanego z Europejskiego F. undusziRozwoju

Regionalnego, w ramach Programu Regionu Morza Baftyckiego™( postepowanie o udzielenie zamdwienia 0
wartosci nie przekraczajqgceej réwnowartosci 14.000.00 €

W odpowiedzi na pytania w sprawie postgpowania na przeprowadzenie audytu projekiu CHEMSEA, ktore
wplynety w dniu 12.11.2013r., Zamawiajacy — Instytut Oceanologii PAN — udziela nastgpujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1
Czy projekt jest realizowany w partnerstwie?

Odpowiedz
Tak, jest to projekt migdzynarodowy z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu

Regionu Morza Battyckiego — poza I0 PAN uczestniczy w nim 10 innych jednostek naukowo-badawczych (z
Polski, Litwy, Niemiec, Szwecji, F inlandii),

Pytanie nr 2
wartosé projektu

Odpowiedz
Wartos¢ calego projektu wynosi 4 587 734 EUR, natomiast wartosé budzetu IO PAN —769 852 EUR.
Zgodnie z Rozporzadzeniem z dnia 29.09.2011r. w sprawie przeprowadzania audytu zewngtrznego wydatkowania

srodkéw finansowych na nauke audyt projektu rozpoczyna si¢ nie pozniej niz przed zrealizowaniem 80%
planowanych wydatkéw zwiazanych z projektem.

Pytanie nr 3
miejsce przeprowadzenia audytu (czy roéwniez u Partneréw)

Odpowiedz
Migjscem przeprowadzenia audytu jest jedynie siedziba Jednostki — Sopot, ul. Powstafcow Warszawy 55,

Pytanie nr 4
lle bylo zrealizowanych zaméwien zgodnie z UPZP oraz ponizej progu 14 tys. Euro

Odpowiedz

Zrealizowano okoto 12 zaméwien zgodnie z ustawa Prawo zamdéwien publicznych oraz okoto 7 w przedziale
pomiegdzy 5 tysigcy a 14 tysigcy euro.

Pytanie nr 5
przyblizona ilos¢ dokumentow ksiegowych podlegajacych audytowl.

Odpowiedz
llos¢ dokumentow ksiggowych podlegajacych audytowi wynosi ok. 2600 dokumentow



Zestaw pytan nr 2:

Pytanie nr 1
wartosc projektu

Odpowiedz
Tak jak w pytaniu nr 2 w zestawie nr 1.

Pytanie nr 2
liczba zlozonych wnioskow o platnosé/rozliczeniowych

Odpowiedz
Zlozono 4 wnioski.

Pytanienr3i4
liczba postepowan do 14 tys euro
liczha postepowar: pow. 14 tys euro

Odpowiedz
Tak jak w pytaniu nr 4 w zestawie nr 1.

Pytanie nr §
miejsce realizacji audytu / czy w projekcie uczesiniczq inne jednostki poza Instytutem

Odpowiedz
Migjscem realizacji audytu bedzie siedziba jednostki IOPAN ~ Sopot, ul. Powstancow Warszawy 55.

Poza 10 PAN w projekcie uczestniczy 10 innych jednostek naukowo-badawczych (z Polski, Litwy, Niemiec,
Szwecji, Finlandii).
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